
Bio-Rad spol s r.o.
: 0 " ' B) City Empiria Tower

. Na Strži 1702/65140 00 Praha4 2 8. 03, 2024
Česká republika

Tel:

jaňový doklad E-mail:

)848541366 Datum vystavení: Naše reference: Vaše číslo obj.:
27-BŘE-2024 1007677480 802 001136

Odběratel: 1082420 Fakturační adresa: 1082420

KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S. KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S.
Plzeňská 929 Plzeňská 929
339 01 Klatovy 339 01 Klatovy
Česká republika Česká republika

Dodací adresa: 2098868

ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE
KLATOVSKÁ NEMOCNICE, A.S.

DUZP 26-BŘE-2024 Plzeňská 569

339 01 Klatovy
Česká republika

DIČ: CZ699005333
IČO 26360527
Kontaktní osoba °
Dodací podmínky DDP KLATOVY

Číslo produktu DPH
Řádek Sériové číslo Množství Jedn. Popis jednotková cena částka Sazba

10 360 "Wks IA PLUS TRI LIQ 12X5ML 21,00 %
Číslo šarže 85360 Datum expirace 31-KVE-2025
Dodací informace: 8011047818 26-BŘE-2024

20 364 mks SPECIALTY 1A LIQ 1 6X5ML 21,00 %
Číslo šarže 65001 Datum expirace 30-ZÁŘ-2026
Dodací informace: 8011047818 26-BŘE-2024

30 365 m ks SPECIALTY 1A LIQ 2 6X5ML 21,00 %
Číslo šarže 65002 Datum expirace 30-ZÁŘ-2026
Dodací informace: 8011047818 26-BŘE-2024

40 740 m ks DIABETES Bí LYPH 6X0.5ML 21,00 %
Číslo šarže 85870 Datum expirace 30-DUB-2026
Dodací informace: 8011047818 26-BŘE-2024

Bankovní spojeni Mezisoučet 50.800,00
Citibank Europě pIc
PRAGUE
1BAN Částka bez dph CZK 50.800,00
SWIFT/BIC částka DPH CZK 10.668,00
Účet Celkem CZK 61.468,00
Kód banky

JlČ: CZ49243764
Jodavatel je registrován pod spisovou značkou Oddíl C, vI. 20503 ze dne 01.05.1993 u Městského soudu v Praze. Ceny
/šech elektrozaňzení zahrnuji poplatky za likvidaci elektroodpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění ve smyslu
/yhlášky 352/2005 Sb. Tyto komodity, technologie nebo software byly dodány v souladu s exportními a administrativními
mezeriimi Evropské unie a spojených států. Jednání proti těmto omezením je nepřípustné.

řato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-Rad, které jsou dostupné na adrese
vww.bio-rad.com/terms-conditions

2010M Strana 1 l 2



L

Bio-Rad spol s r.o.
City Empiria Tower
Na Strži 1702/65 ·
140 00 Praha 4
Česká republika

Tel:

jaňový doklad '-mail:

)848541366 Datum vystaveni: Naše reference: Vaše číslo obj.:

27-BŘE-2024 1007677480 802 001136

Souhrn DPH Sazba částka bez DPH Amount DUZP
výstupní dph standardní 21% 21,00 % 50.800,00 10.668,00 26-BŘE-2024

Platební podmínky
Datum splatnosti Až k 17.04.2024 beze srážky

Sledovací číslo 304673176996 304673177037

JlČ: CZ49243764 , b .

, . .

m

Jodavatel je registrovan pod spisovou značkou Oddil C vI 20503 ze dne 01.05.1993 u Městského soudu v Praze. Ceny
/šech elektrozařízení zahrnuji poplatky za likvidaci elektroodpadu dle zakoria č. 185/2001 Sb. v platném znění ve smyslu
/yh|ášky 352/2005 Sb. Tyto komodity, technologie nebo software byly dodány v souladu s exportními a administrativními
xnezeními Evropské unie a spojených států. Jednání proti těmto omezením je nepřípustné.

řato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-Rad, které jsou dostupné na adrese
vww.bio-rad.com/terms-conditions

2010M Strana 2 l 2



Dodací list Page 1 of 1

Dodávka 11277755
Doručovací adresa Odesílatel ECC Delivery : 8011047818
ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE Bio-Rad Laboratories, Inc. Přepravce : LSl Eastern CZ-Pře 14.30pm
KLATOVSKÁ NEMOCNICE, AS. Bio-Rad Europe GmbH Sledovací číslo zásilky :
Plzeňská 569 (EDCE - Leipzig) Nákupní objednávka : 802 001136
339 01 KLATOVY Eschenallee 5
CZECH REPUBLIC 06184 KABELSKETAL ||
Datum 26-MAR-2024 GERMANY

Adresát : Sládková Olga

Objednané Odeslané Měrn Zboží Popis Šarže Datum expirace Bezpečnost Bezpečnostní Přepravní jednotka

množství množství á ni kontrola třída

jedno

tka

EA 360 1A PLUS TRI LIQ 12X5ML 85360 31-MAI-2025 111111110163148810

EA 364 LIQ. SPEC. IA - 6X5ML - LVL1 65001 30-SEP-2026 111111110163148810

EA 365 LIQ. SPEC. IA - 6X5ML - LVL2 65002 30-SEP-2026 111111110163148810

EA 740 DIABETES B1-LEVEL (6X0.5ML) 85870 30-APR-2026 111111110163146946

celkový počet balíků : 2

Bezpečností listy jsou dostupné na stránkách www.bio-rad.com. V případě dotazů ohledně Vaši zásilky se prosím do 5-ti dnů od obdržení zboží
obrat'te na lokální pobočku Bio-rad. Kontakty na lokální pobočky naleznete na www.bio-rad.com/contact. Níže naleznete pohotovostní kontakt,
který prosím využívejte pouze v případech vystaveni požáru, havárie či jiného poškození výrobku. Mezinárodní kontakt: +1-703-527-3887
Kontakt pro USA: 1-800-424-9300 UPOZORNĚNÍ: Informace o správném skladování naleznete na štítku výrobku.

K



0

4

.



O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 001136

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 21.03.2024

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333
Bankovní spojení účet

DODAVATEL
Bio-Rad spol. s r.o.

Pikrtova 1737/1a

140 00 Praha4

Registr. Číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství je Celk.cena '

305 5000297 LIQUICHEK IMMUNOASSAY PLUS CONTROL, 12 X 5 mi, 360
305 5000301 LIQUICHEK SPECIALITY IMMUNOASSAY CONTROL LVI, bal/6ks, 364

305 5000302 LIQUICHEK SPECIALITY immunoassay CONTROL LV2, bal/6ks, 365

305 5000305 LYPHOCHEK DIABETES CONTROL, bal/6ks, 740

Ce

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiňY registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupin'y jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednáv a : 6 trana:



0


